
Uchwała Nr XVII/164/2012 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

 z dnia 3 lutego 2012r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

 

 

          Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Stąporkowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

          W wyniku głosowania tajnego wybrano radnego Krzysztofa Chrzana na 

funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                  Zbigniew Wiśniewski 



Uzasadnienie 

 

W dniu 25 stycznia 2012r. radny Jacek Kołodziej złożył rezygnację z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie. W związku z czym Rada 

Miejska zobligowana jest do wybrania  ze swego grona Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

 
 

 


